
УКРАЇНА
                                                ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                            ХVІІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3009

19.12.2025                                                  м. Хуст 

Про схвалення та підписання
Меморандуму про співпрацю і 
партнерство між Хустською міською 
радою та Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Бейкері Фуд Інвестмент»

Керуючись статтями 25, 59, керуючись пунктом 43 частини першої статті 
26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою 
організаційного  забезпечення,  координації  спільних  дій  та  налагодження 
комунікації  між  Хустською  міською  радою  та  Товариством  з  обмеженою 
відповідальністю «Бейкері  Фуд  Інвестмент»,  а  також з  метою співпраці  та 
сприяння спільній діяльності,  підготовці  та реалізації  заходів і проєктів для 
покращення  рівня  життя  населення  та  сприяння  економічному  розвитку 
Хустської громади,  Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

          1.  Схвалити проєкт Меморандуму про співпрацю і партнерство (далі – 
Меморандум) між Хустською міською радою та  Товариством з  обмеженою 
відповідальністю «Бейкері Фуд Інвестмент», згідно додатку.

 2.  Уповноважити  в.о.  Хустського  міського  голови  Губаля  Василя 
Івановича від імені Хустської міської ради підписати Меморандум.
      3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету, 
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 
торгівлі (Сабадош В.М.) та заступника міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

  

  



                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 
     рішенням ХVIII сесії Хустської міської ради

                                                                              VIII скликання від 19.12.2025 року №3009

МЕМОРАНДУМ
про співпрацю і партнерство

«____» __________ 2025 р.                                                                 м. Хуст

Сторона-1:  Товариство з обмеженою відповідальністю «Бейкері Фуд Інвестмент», в особі 
Генерального директора Міщенка Євгенія Вікторовича, що діє на підставі Статуту, з однієї 
сторони,
Сторона-2:  Хустська  міська  рада  Закарпатської  області,  в  особі  виконуючого  обовʼязки 
міського голови Губаля Василя Івановича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з другої сторони, далі разом іменовані «Сторони», уклали цей 
Меморандум про співпрацю (далі за текстом – Меморандум) про наступне.

1. Предмет Меморандуму

1.1. Предметом цього Меморандуму є співробітництво, що базується на основі Закону України 
«Про  добровільне  об'єднання  територіальних  громад»,  принципах  об’єднання  ресурсів 
територіальної громади та бізнесу для забезпечення виконання функцій міської ради щодо 
створення та вдосконалення сприятливого середовища для інвестування, зокрема розвитку та 
інноваційного вдосконалення інфраструктури об’єднаної територіальної громади, яка входить 
до нього.
1.2. У процесі виконання Меморандуму, Сторони будують свої взаємовідносини на підставі 
рівного, чесного та довготривалого партнерства задля захисту інтересів один одного.
1.3. Сторони зобов'язані сповіщати одна одну про всі зміни у своїй діяльності, що можуть 
вплинути на виконання умов Меморандуму.

2. Основні напрями співпраці

2.1.  Здійснення  співробітництва  між Сторонами на  засадах  партнерства,  взаємовигоди та 
спільності  інтересів  з  метою забезпечення  соціально-економічного,  культурного  розвитку 
територій, підвищення якості надання послуг населенню на основі спільних інтересів та цілей, 
ефективного  виконання  органами  місцевого  самоврядування  визначених  законодавством 
повноважень.
2.2. Сприяння Сторін визначає співпрацю у наступних сферах:
2.2.1. Участь Сторін у реалізації стратегій розвитку територіальної громади при розробці, 
оновленні, фінансуванні різного виду затверджених програм;
2.2.2.  Інформування  територіальної  громади  центру  зайнятості  про  відкриті  вакансії  на 
Підприємстві;
2.2.3. Формування відділом кадрів Товариства інформації про внутрішньо переміщених осіб та 
демобілізованих учасників АТО для залучення на роботу на Підприємстві;
2.2.4. Організація навчально-виховних заходів: днів відкритих дверей, стажування, екскурсій 
на виробництво тощо;
2.2.5.  Сприяння  соціально-економічному  розвитку  території,  зокрема  шляхом  реалізації 
спільних  проектів  соціального  спрямування,  культурно-просвітницьких  заходів,  проектів, 
спрямованих на розвиток інфраструктури;
2.2.6.  Організація  та  проведення  заходів  щодо  працевлаштування  здобувачів  освіти  без 
відриву від навчання та випускників Остерського фахового коледжу будівництва та дизайну на 
Підприємстві за наявності вакантних місць;



2.2.7.  Сприяння  та  участь  у  проведенні  виступів,  публікацій  в  місцевих  засобах  масової 
інформації,  інтернет-ресурсах,  офіційному  сайті  територіальної  громади,  розповсюдженні 
друкованої продукції, спрямованих на поширення інформації про діяльність Підприємства;
2.3.  Даний Меморандум визначає комплекс спільних заходів,  що здійснюються органами 
місцевого  самоврядування  та  Підприємства  і  спрямовані  на  соціально-економічний, 
культурний розвиток територій.

3. Принципи співпраці

3.1. Співробітництво Сторін ґрунтується на принципах: законності, добровільності, взаємної 
вигоди,  прозорості,  відкритості,  рівноправності,  поваги  до  інтересів  учасників,  взаємної 
відповідальності, обов'язковості дотримання взятих на себе зобов'язань та результатів.
3.2.  Співробітництво  здійснюється  на  засадах  добровільної  участі  у  межах  повноважень 
відповідних органів місцевого самоврядування, якщо інше не передбачено законом.
3.3. Сторони діють у межах чинного законодавства, зберігають конфіденційність інформації 
щодо відомостей, отриманих в процесі співпраці, та які можуть бути передані третій особі 
тільки за письмовою згодою Сторони, яка визнала письмово їх такими, що мають таємний чи 
конфіденційний характер.
3.4.  Сторони  співпрацюють  на  умовах  рівноправності,  створюючи  сприятливі  умови  для 
співпраці.
3.5.  Сторони  комплексно  використовують  свої  можливості  і  засоби  при  реалізації 
взаємопов’язаних напрямів співпраці, а також взаємно і своєчасно обмінюються інформацією 
з питань співпраці.
3.6. Меморандум не впливає на зобов’язання Сторін за їх договірними відносинами з іншими 
третіми особами.
3.7. Всі питання і розбіжності, які можуть виникнути у процесі співпраці, Сторони вирішують 
шляхом консультацій, проведення переговорів, з урахуванням інтересів Сторін.
3.8. Сторони можуть узгоджувати спільні програми, погоджувати на використання конкретних 
інвестиційних програм,  займатися іншими необхідними видами діяльності,  що одночасно 
виходять за межі діяльності Сторін особисто, але при цьому є необхідними для виконання 
цілей Меморандуму.

4. Форми взаємодії

4.1. Основними формами взаємодії є: надання методичної, консультаційної, організаційної, 
інформаційної  підтримки  при  реалізації  спільних  проектів,  що  передбачає  координацію 
діяльності суб’єктів співробітництва та акумулювання ними на визначений період ресурсів з 
метою спільного здійснення відповідних заходів.

5. Строк дії Меморандуму

5.1. Цей Меморандум набуває чинності з моменту його підписання та діє протягом п’яти років.
5.2. Сторони можуть продовжити строк дії Меморандуму шляхом укладення додаткової угоди.
5.3. Меморандум може бути розірваний за згодою Сторін або за вимогою однієї зі Сторін в 
односторонньому  порядку,  при  цьому  про  день  припинення  його  дії  Сторона  повинна 
попередити  іншу  Сторону  письмово  не  менш,  ніж  за  30  календарних  днів  до  моменту 
фактичного припинення відносин за цим Меморандумом.

6. Інші умови

6.1. Сторони розглядають Меморандум як документ про наміри, що не накладає на Сторони 
юридичних зобов'язань щодо взаємної відповідальності і не потребує будь-якого додаткового 
затвердження, водночас Меморандум є важливим для його реалізації орієнтиром.
6.2. Сторони забезпечують дотримання вимог чинного законодавства України.



6.3. За погодженням Сторін до Меморандуму можуть бути внесені зміни та доповнення, які 
оформлюються  додатковими угодами до  Меморандуму та  підписуються  уповноваженими 
представниками Сторін.
6.4. Меморандум складений у двох примірниках українською мовою, які мають однакову 
юридичну силу, по одному примірнику для кожної Сторони.

7. Форс-мажор

7.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких 
своїх зобов'язань, якщо невиконання відбулося внаслідок таких обставин, як: пожежа, повінь, 
землетрус та інші стихійні лиха, війна чи військові дії.
7.2. Сторона, яка не може виконати свої зобов'язання за цією угодою внаслідок форс-мажорних 
обставин, зобов'язана повідомити іншу Сторону письмово про настання таких обставин, їх вид 
і можливу тривалість не пізніше 10 (десяти) днів з моменту початку їхньої дії. Несвоєчасне 
повідомлення про форс-мажорні обставини позбавляє відповідну Сторону права на звільнення 
від зобов'язань у зв'язку з зазначеними обставинами.
7.3. Якщо вказані обставини тривають більше 1 (одного) місяця, кожна Сторона має право 
розірвати цей Меморандум або його частину.

8. Вирішення суперечок

8.1.  У  випадку  розбіжностей  щодо  тлумачення  або  застосування  положень  цього 
Меморандуму, Сторони вирішують їх шляхом переговорів та консультацій.

9. Місцезнаходження та реквізити Сторін

СТОРОНА-1                                                                              СТОРОНА-2
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ              Хустська міська рада 
«БЕЙКЕРІ ФУД ІНВЕСТМЕНТ»                                                     Україна, 90400, Закарпатська область,
Юридична адреса: Україна, 17044,                                                       м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27
Чернігівська область,                                                                              код ЄДРПОУ 34005221
Чернігівський район, місто Остер,                                                        Тел.(03142) 4-37-06
вулиця 8-го Березня, будинок 1а                                                           e-mail:info@khust-miskrada.gov.ua
КОД ЄДРПОУ: 45378601
Індивідуальний податковий номер: 453786026509
Р-Р: IBAN: UA553003460000026006000012207
 в АТ «СЕНС БАНК»
Місцезнаходження: вул. Соборності, 125,
 сел. Козелець, Чернігівський район,
 Чернігівська обл., 17000
Реєстраційний номер потужності : r-UA-25-07-787
Місцезнаходження: вул. Львівська, 208, м. Хуст,
 Хустський район, Закарпатська обл., 90400
Реєстраційний номер потужності : r-UA-21-12-199
e-mail: zavod@bfi.com.ua
Тел. +38(093)170-17-17;  +38(093)111-11-11

Генеральний директор                                                                 В.о. міського голови 

         ____________ Євгеній МІЩЕНКО                                                    ___________Василь ГУБАЛЬ 

         “___”  ___________ року    “___”  ___________ року

В.о. міського голови – секретар ради                                    Василь ГУБАЛЬ

mailto:zavod@bfi.com.ua

	МЕМОРАНДУМ про співпрацю і партнерство
	1. Предмет Меморандуму
	2. Основні напрями співпраці
	3. Принципи співпраці
	4. Форми взаємодії
	5. Строк дії Меморандуму
	6. Інші умови
	7. Форс-мажор
	8. Вирішення суперечок
	9. Місцезнаходження та реквізити Сторін


